
UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.781 DEL 09-12-2014

OGGETTO:

  BOLLI AUTO - INTEGRAZIONE PAGAMENTO PER MEZZI A=
D454NF E AE185MC E PAGAMENTO ANNUALE MEZZO DM794GA

Copia dell’allegata determinazione è stata affissa in data odierna all’albo dell’Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve (n. ________ del registro delle pubblicazioni) e vi rimarrà
per (15) giorni dal         11-12-14         al         26-12-14         .

Tale determinazione è ESECUTIVA

( ) con l’apposizione del visto di regolarità contabile (art.151, comma 4, D.Lgs.
18.08.00, n. 267), comportando:

□ Impegno di spesa;

□ Sub- Impegno di spesa;

□ Variazione di Impegno;

□ Variazione di Sub-Impegno.

( ) al momento della sua adozione, non comportando impegno di spesa;

Rufina,11-12-14

IL VICE SEGRETARIO
NARDONI SAURO



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.781 DEL 09-12-2014

OGGETTO:

  BOLLI AUTO - INTEGRAZIONE PAGAMENTO PER MEZZI A=
D454NF E AE185MC E PAGAMENTO ANNUALE MEZZO DM794GA

VISTE le comunicazioni di Regione Toscana prot. nn. 90985 e 9120 del 27
novembre u.s. con le quali si invia a questo Ente un riepilogo dell’archivio
Regionale delle tasse automobilistiche dovute;

VERIFICATO che dal riepilogo emerge, per l’anno 2012, il pagamento parziale di
tasse automobilistiche relative ai seguenti mezzi :
TARGA AD454NF
TARGA AE 185MC
chiedendone l’integrazione per € 30.28 per ciascun mezzo;

DATO ATTO che tale parziale pagamento si riferisce ai mesi febbraio/maggio
2012;

VERIFICATO dagli atti la veridicità di tale parziale pagamento che corrispondente
a mero errore materiale nel calcolo on-line dell’importo dovuto;

RITENUTO QUINDI di procedere all’integrazione della tassa suddetta
provvedendo al pagamento complessivo di € 60.56 tramite i bollettini postali
allegati alle comunicazioni inviate al fine di evitare maggiori aggravi per
l'Amministrazione;

RITENUTO QUINDI di prevedere la somma di € 63,16 comprensiva delle
commissioni postali per gli automezzi AD 454NF e AE185MC;

VERIFICATO INOLTRE che risulta in scadenza il pagamento del bollo auto del
mezzo MAZDA DM794GA assegnato al Servizio attività Forestali;

CONSIDERATO di prevedere la somma di € 73,00 oltre commissioni di
pagamento tramite delegazione ACI ovvero 1,87;

DETERMINA

DI PROVVEDERE

al pagamento delle tasse automobilistiche di cui alle comunicazione prot. nn-
9120 e 9098 -  mezzi AD 454NF e AE185MC - per le motivazioni suddette;

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 781 del 09-12-2014  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

al pagamento delle tasse automobilistiche – mezzo DM794GA – in-
scadenza;

DI  PREVEDERE una spesa pari ad € 63,16 comprese spese di commissioni postali
a favore di Regione Toscana – Tasse automobilistiche su conto postale 7500   per i
mezzi AD 454NF e AE185MC;

            DI  PREVEDERE una spesa pari ad € 74,87 comprese spese di commissioni ACI a
favore di

            Aci  per il mezzo DM794GA

            DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 138,03
-   quanto ad euro 63,16 al Cap. 190/1 “Imposte e Tasse Diverse” del Bilancio 2014
imp               721/2014 a favore di Regione Toscana;
quanto ad euro 74,87al Cap.  239 “Imposte e Tasse Rincine “ del Bilancio 2014-

imp.                 722/2014 a favore di Aci Agency Car  CIG Z2F1228D39 ;

DI PAGARE € 63,16 comprese spese di commissioni postali a favore di Regione
Toscana – Tasse automobilistiche su conto postale 7500   ;

DI PAGARE € 74,87 comprese spese di commissioni ACI  a favore di ACI –
Agency Car – Via A. Fogazzaro n° 50 – Firenze   –  iban
IT74D0103002811000001678723  ;

Il Responsabile del Servizio
Bistondi Giuseppe

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 781 del 09-12-2014  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.781 DEL 09-12-2014

OGGETTO:

  BOLLI AUTO - INTEGRAZIONE PAGAMENTO PER MEZZI A=
D454NF E AE185MC E PAGAMENTO ANNUALE MEZZO DM794GA

Il sottoscritto responsabile dei Servizi Finanziari attesta la copertura finanziaria della spesa
ai sensi dell’art. 56 del vigente Regolamento di Contabilità.

Rufina, lì  09-12-14

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
Bistondi Giuseppe

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 781 del 09-12-2014  -  pag. 4  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE


